
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNF 

Num. 

09 

18 

74 

057 

149 

57 

287 

246 

40 

527 

727 

36 

9 

23 

131 

138 

153 

211 

10 

100 

333 

89 

294 

367 

5 

141 

121 

38 

292 

229 

282 

219 

614 

369 

05 

619 

Nome 

PIERANTOZZI  MICHELE 

MARINCIONI GIORGIO 

BRUZZESI DANIELE 

SACCHINI CLAUDIO 

RICCIUTELLI PAOLO 

PETRUCCIOLI MATTIA 

FRANCHITTI ANDREA 

PIERANTOZZI MATTEO 

SANTORI CARLO 

DI DOMENICANTONIO YARI 

D'ANGELO (N.153) STEFANO 

PALLOTTA ALCESTE 

MONTICELLI UGO 

STREFEZZA MIRKO 

COSTANTINI DAVIDE 

ZAURINI LUIGI 

PETRUCCIOLI ANDREA 

DEL COCO MATTEO 

VENANZI STEFANO 

MORGONI LUDOVICO 

ANDRIANI PIERLUIGI 

PANTALEI GIANLUCA 

MECOZZI DAVIDE 

MEI  ALESSANDRO 

DELL'ORLETTA GABRIEL 

SCIAMANNA ALESSANDRO 

SCAROLA THOMAS 

PEVERIERI MARCO 

UGOLINI FRANCESCO 

OLOGU LORENZO 

MONTENOVO MASSIMO 

CASCIA DAVIDE 

POLITI GIOVANNI 

RABUFFO AUGUSTO 

D'AGOSTINO SIMONE 

RASETTA LORIS 

Classe 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AGO MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AGO MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

AMA MX2 

ESP MX2 

Motoclub 

BAD URBAN 

LAZZARINI 

LEVI RACING 

IRRILAND RACING TEAM ASD 

PARDI RACING 

SALUCCI 

MC SALUCCI 

BAD URBAN 

MC MONTELUPONESE 

MC SALUCCI  

LAMM RACING 

FORCE 

X ACTION 

ASD SAYAN 

SPEED PASSION 

TEAM VOLA 

PARDI RACING 

POMPONE 

MC RACING 

MXM RACING 

LUCINI RACING 

CORRIDONIA 

MRC RACING 

TEAM PELUSI 

STAR CROSS 

BKP RACING 

TEAM 2T 

MC LAZZARINI 

VAL VIBRATA 

LUCINI RACING 

TEAM 2T 

MRC RACING 

MC CASTEL DI SANGRO 

PARDI RACIN 

SK RACING 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

4 

Tempo Totale 

15:27.413 

15:40.584 

15:51.579 

15:56.821 

16:02.540 

16:05.881 

16:06.570 

16:12.615 

16:19.471 

16:22.620 

16:23.022 

16:29.331 

16:30.069 

16:30.233 

16:33.762 

16:39.489 

16:39.684 

16:39.952 

16:42.310 

16:49.642 

16:49.888 

16:50.102 

16:51.182 

16:51.761 

16:52.356 

16:55.419 

15:33.568 

15:41.861 

15:44.057 

15:44.651 

15:45.157 

15:47.624 

15:59.160 

16:20.145 

16:21.600 

6:25.813 

Diff 

13.171 

24.166 

29.408 

35.127 

38.468 

39.157 

45.202 

52.058 

55.207 

55.609 

1:01.918 

1:02.656 

1:02.820 

1:06.349 

1:12.076 

1:12.271 

1:12.539 

1:14.897 

1:22.229 

1:22.475 

1:22.689 

1:23.769 

1:24.348 

1:24.943 

1:28.006 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Tempo Migliore 

1:21.761 

1:22.972 

1:23.988 

1:24.217 

1:23.189 

1:26.223 

1:26.273 

1:26.255 

1:26.394 

1:26.620 

1:26.169 

1:27.978 

1:28.072 

1:27.173 

1:27.507 

1:28.844 

1:28.666 

1:27.389 

1:26.282 

1:29.641 

1:29.840 

1:29.169 

1:28.727 

1:28.107 

1:28.248 

1:28.983 

1:30.548 

1:31.191 

1:29.953 

1:30.326 

1:30.382 

1:31.286 

1:31.463 

1:33.481 

1:32.586 

1:27.492 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Emilia Romagna 

Abruzzo 

Umbria 

Umbria 

Marche 

Marche 

Umbria 

Marche 

Marche 

Marche 

CAMPANIA 

Marche 

ABBRUZZO 

Umbria 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

PUGLIA 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Abruzzo 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

ABBRUZZO 

Abruzzo 

Sorted on Laps

Margine della Vittoria 

13.171 

Velocità  Media 

76.859 

Miglior tempo sul giro 

1:21.761 

Velocità Migliore 

79.255 

Giro Migliore di 

09 - PIERANTOZZI  MICHELE 

Stampato: 11/07/2015 23:52:22 

Chief of Timing FRANCESCO GUGLIELMO 

Race Director GIANMARIO BIANCONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA 

MX2 - AGO/EXP/AMA 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 23:35:16 

Crossodromo G.Catini 1.800 Km. 

12/07/2015 23:50 

TROFEO NOTTURNO PISTA CORTA
UISP  MARCHE - PONZANO DI FERMO  (FM)

 11  LUGLIO  2015


